[image: image1.png]»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen

Руководителю Департамента опеки и попечительства ___________________
________________________________________________________________
от (фамилия, имя, отчество)________________________________________
зарегистрированного(ой) по адресу: ___________________________________
паспорт серия ____ № ______выдан (кем, когда) ___  ____
телефон: ____________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас разрешить выписать несовершеннолетнего ребенка ________________________________________ по причине _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
После совершения данной сделки несовершеннолетний будет зарегистрирован по адресу: ____________________________________________________________________.
Согласие всех заинтересованных сторон имеется, имущественные и жилищные права и интересы несовершеннолетнего(ей) ущемлены не будут.
Дата ______________                                      Подпись_________________